
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2016.gada 19.maijā  Nr. 224 
 

Par nodibinājuma “Vītolu fonds” finansētā 

projekta “Pētīsim un izzināsim Latvijas 

vēsturi”  īstenošanu 

(protokols Nr.6, 14.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam rīcības virzienu 

R3.2.3.”Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi”, saskaņā ar  projekta mecenāta 

Monreālas Latviešu sabiedriskā centra projekta organizatora nodibinājuma “Vītolu 

fonds” piešķirto sertifikātu un Izglītības jautājumu komitejas sēdes 2016.gada 12.aprīļa 

atzinumu (protokols Nr.1.2-22/5), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot nodibinājuma “Vītolu fonds” finansēto projektu “Pētīsim un izzināsim 

Latvijas vēsturi” (turpmāk – projekts). 

2. Noteikt projekta mērķi – pētīt un izzināt Latvijas vēsturi. 

3. Noteikt projekta ieguvumu – organizētas divas mācību ekskursijas Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskolas 5.-8.klases skolēniem par Latvijas vēstures tēmu saistībā ar 

mācību darbu stundās vai skolas mācību projektiem. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2016.gada 22.aprīļa līdz 2016.gada 15.jūnijam. 

5. Noteikt kopējās īstenojamā projekta izmaksas 400,00 EUR (četri simti euro un 00 

centi), kas 100% apmērā tiek segtas no nodibinājuma “Vītolu fonds” piešķirtā 

finansējuma, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

6. Projekta īstenošanu uzdot Jūrmalas pilsētas internātpamatskolai. 

7. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Projektu ieviešanas nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2016.gada 19.maija lēmumam Nr.224 

(protokols Nr.6, 14.punkts) 

Projekta „Pētīsim un izzināsim Latvijas vēsturi”  

finansēšanas plāns 
Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas internātpamatskola      

Projekta nosaukums: „Pētīsim un izzināsim Latvijas vēsturi””     

Funkcionālās klasifikācijas kods: 09.210.      

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu: 400,00 euro, t.sk, Nodibinājuma “Vītolu fonds” finansējums 400.00 euro (100%).   

Pozīcija / gads 2016.GADS  

  1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 400 0 0 400 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.        

 no pašvaldības budžeta      

 no valsts budžeta      

 cits finansējuma avots       

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta       

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta      

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai       

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti ES politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

     

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti (18.6.9.0.)      

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)      

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas (21.1.9.2.)      

Pārējie iepriekš neklasificētie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēmumi (21.4.2.9.)   400    400 

IZDEVUMI kopā, t.sk.:  0 400  0 0  400 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai  400     400 

Atlikums perioda beigās, t.sk:           

kases apgrozības līdzekļi F22010000         

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžetam F22010020         

 

 


